
UCHWAŁA NR 397/XXII/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
„Rozbudowa systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie miasta Płocka - etap I” i przyjęcia 

do realizacji określonego w studium wykonalności przedsięwzięcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 7 ust. 1 ppkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Upoważnić Prezydenta Miasta Płocka do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pt.: 
„Rozbudowa systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie miasta Płocka – etap I” oraz 
przyjęcia do realizacji określonego w studium wykonalności przedsięwzięcia planowanego do 
współfinansowania ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko, Działanie 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem 
odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska, typ 
projektów 2.1.5 Systemy gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: E37684CC-CBB7-4EC6-9C4B-2F5A1168EE23. Uchwalony Strona 1




